
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 134/12 

Wójta Gminy Złotów 

z dnia 5 października 2012 r. 

 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Nowy Dwór                                        

w celu wyboru sołtysa 

 

 

        Na podstawie § 27 ust. 1, 2 i 3 Uchwały Nr X/101/11 Rady Gminy Złotów             

z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowy Dwór 

zarządzam, co następuje : 

 

 

        § 1. Zwołuję na dzień 15 października 2012 r. na godzinę 18
 00

 zebranie 

wiejskie mieszkańców sołectwa Nowy Dwór w celu dokonania wyboru sołtysa. 

 

        § 2. Na miejsce przeprowadzenia zebrania wiejskiego wyznaczam salę 

wiejską. 

 

        § 3. Ustalam projekt porządku obrad zebrania wiejskiego, o którym mowa  

w § 1 w sposób następujący: 

 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie quorum 

2. Wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta 

3. Złożenie sprawozdania z działalności sołtysa 

4. Wybór komisji skrutacyjnej 

5. Wybór sołtysa 

6. Dyskusja, wolne wnioski i zapytania 

 

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


